
číslo:

ze dne :

Plátce DPH: ne

  Odběratel   Dodavatel

Položka Množství 

Fakturujte na adresu Razítko a podpis

Nafukovací fotbal bez 

podlahy M - č.p. 881, 

velikost M 10*5m

Fukary Gibbons Fans - 

1,1kW

1 ks

2 ks

71 690,00 Kč

294 054,20 Kč

17 399,80 Kč

86 744,90 Kč

1 ks 156 950,00 Kč 189 909,50 Kč

DIČ: CZ03979725

Středisko volného času, Trutnov    

Na Nivách 568                                      

541 01 Trutnov

IČO: 709 79 570

622021 Objednávka 
  Dodací lhůta

REATEK CZ, s.r.o.

Celkem s DPH

IČ: 03979725

7 190,00 Kč

264 648,78 Kč

Středisko volného času, Trutnov                            

Na Nivách 568                                                                               

541 01 TRUTNOV

Cena za kus/bez DPH

CELKEM VČETNĚ DPH

Sleva 10%

Roháčova 145/14, Žižkov

130 00 Praha

3.11.2021

  Dopravní dispozice

Nafukovací překážková 

dráha - č.p. 903, 

velikost L

Suma bez DPH

DPH celkem

218 718,00 Kč

45 930,78 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH

29 405,42 Kč


